DE ALAMBRADO PERIMETRAL. 

2°) Adjudíquese a la firma PILAR CERCOS.COM  S.A. con domicilio en la calle Ruta 
Panamericana Ramal Pilar km 51500 de la localidad de Pilar por la provisión de 1 
(uno) servicio de alambrado perimetral, en la suma total de PESOS ciento veinte dos 
mil cuatrocientos treinta y siete ($122.437) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 34. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General,